БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫ*

Т!Б»   АУЫЛ   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ

453661, Байма7 районы, Т1б2 ауылы,

Фабрика  урамы, 6

Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

E-mail:tubin-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ТУБИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

453661,Баймакский район, село Тубинский,

ул.Фабричная, 6

Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

E-mail:tubin-sp@yandex.ru

                    ҠАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           « 30 » сентябрь    2019 года                     № 112            «30  »   сентября      2019 года
«О проведении месячника гражданской обороны»
           Во исполнении Плана основных мероприятий Республики Башкортостан по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год, согласно распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 10 сентября  2019 года №  1000-р, на основании постановления Администрации муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  №  1114    от  « 27 »  сентября  2019 г., а также  в целях формирования единых подходов к организации подготовки и ведению гражданской обороны, повышения эффективности системы гражданской защиты на территории  сельского поселения Тубинский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Провести с 1 октября по 31 октября 2019 года на территории  сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район месячник гражданской обороны;

     2. Утвердить согласованный  План месячника гражданской обороны в сельском поселении Тубинский сельсовет  муниципального района Баймакский район (Приложение 1)

    3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: Респ. Башкортостан, Баймакский район, с. Тубинский ул. Фабричная д. 6 , и разместить на официальном сайте сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан – http://admtubin.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     Г.Г. Баянова
Тубинский сельсовет